O presente Termo Aditivo tem como Elaboração do Diagnostico Organizacional por Secretarias do 
Município de Teodoro Sampaio-Ba. 

Parágrafo Único - Constitui ainda objeto do presente Termo Aditivo, a inclusão do acréscimo de 25%, 
repercutindo na Cláusula Terceira, cujo valor será de R$ 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS). 
. 
CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas as cláusulas contratuais não expressamente alteradas pelo presente Termo Aditivo. 

E por assim estarem acordes, assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na